令和５年１２月８日

  川 崎 市 議 会 議 長
     青 木 功 雄 様

                            環 境 委 員 長

                              浦 田 大 輔

環境委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第１７５号 川崎市港湾施設条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第１７９号 浮島処理センター粗大ごみ処理施設基幹的整備工事請負契約の締結

について                  （原案可決）

議案第１８０号 川崎港コンテナターミナル・トランスファークレーン２号機更新工

事請負契約の締結について         （原案可決）

議案第１９６号 川崎市港湾振興会館及び東扇島中公園の指定管理者の指定について

（原案可決）

-69-